
DODATEKč.1 

k Objednávce č. 4514003796 akceptované dne 19. 10. 2017 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ:61989595 

a 

AMEDIS, spol. sr. o. 
Bobkova 786 
198 00 Praha 14 - Černý most 
IČ:48586366 

I. 
Smluvní strany: 

II. 
Předmět plnění : 

Servis přístroje AB Sciex QTRAP 5500 dle nabídky Sl 1700227REV. 

III. 
Změna ceny: 

Smluvní strany se dohodly uzavřít dodatek č. 1 s odlišnou cenou plnění. Původní smluvní cena 
dle objednávky č. 4514003796 činila 100 916,- Kč bez DPH. Z důvodu vyšší náročnosti servisu 
přístroje byla cena navýšena o 5 050,- Kč bez DPH. Jedná se o více hodin práce (z 2 hod na 
3,5 hod v ceně bez DPH 2 550,- Kč) a cesty (z 2 hod na 4 hod v ceně bez DPH 2 500,- Kč). 

Nová smluvní cena tedy činí 105 966,- Kč bez DPH. 

IV. 
Další ujednání: 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 podepsané 
vyhotovení. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Vol ' d " 5 -\11 111:/ omouc1 ne .. .. . t .• 1 ••••• •• •••• •••• •• 

... . 
Za Univerzitu Palackého Olomouci 

Prof. MUDr. Milan Kol , Ph.D. 
děkan Lékařské fak l ty 

V . ť.if.!.f-.(;. ... ... „ . dne . . l.~ J~;. ~1 .. 




